
 

REZULTATET KOMPLETE DHE RENDITJA FINALE 

STINORI PRANVEROR 2024 

 

Liga U15 M (A) – 2024  
 

Klubi L F H  Pikë MINUS 

1  Kpp Ahmet Hoxha MK 4 4 0 12:0 8  

2  Kpp Prishtina 4 3 1 9:5 7  

3  Kpp TTC Ferizaj 4 2 2 8:7 6  

4  Kpp Shqiponjat e zeza 4 1 3 4:10 5  

5  Kpp Hasan Prishtina 4 0 4 1:12 4  

 

Liga U15 A Meshkujt – 2024 

Xhiro Vendas Mysafir     

1 1 Kpp Ahmet Hoxha MK e lirë     

2 Kpp Hasan Prishtina Kpp Prishtina 0 3 

3 Kpp Shqiponjat e zeza Kpp TTC Ferizaj 1 3 

2 4 Kpp Prishtina Kpp Ahmet Hoxha MK 0 3 

5 e lirë Kpp Shqiponjat e zeza     

6 Kpp TTC Ferizaj Kpp Hasan Prishtina 3 0 

3 7 Kpp Ahmet Hoxha MK Kpp Shqiponjat e zeza 3 0 

8 Kpp Prishtina Kpp TTC Ferizaj 3 2 

9 Kpp Hasan Prishtina e lirë     

4 10 Kpp TTC Ferizaj Kpp Ahmet Hoxha MK 0 3 

11 Kpp Shqiponjat e zeza Kpp Hasan Prishtina 3 1 

12 e lirë Kpp Prishtina     

5 13 Kpp Ahmet Hoxha MK Kpp Hasan Prishtina 3 0 

14 Kpp TTC Ferizaj e lirë     

15 Kpp Prishtina Kpp Shqiponjat e zeza 3 0 

 

 

 

 

 

 

 

 


